

## ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.03.2023 № 1087-ПЗС

г. Екатеринбург

О Законе Свердловской области «О внесении изменений в статью 7 Закона Свердловской области «О почетном звании Свердловской области «Почетный гражданин Свердловской области» и статью 8 Закона Свердловской области «О знаке отличия Свердловской области «За заслуги перед Свердловской областью» (проект № ПЗ-2805)

## Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Принять Закон Свердловской области «О внесении изменений в статью 7 Закона Свердловской области «О почетном звании Свердловской области «Почетный гражданин Свердловской области» и статью 8 Закона Свердловской области «О знаке отличия Свердловской области «За заслуги перед Свердловской областью» (проект № ПЗ-2805).
- 2. Направить Закон Свердловской области «О внесении изменений в статью 7 Закона Свердловской области «О почетном звании Свердловской области «Почетный гражданин Свердловской области» и статью 8 Закона Свердловской области «О знаке отличия Свердловской области «За заслуги перед Свердловской областью» Губернатору Свердловской области для подписания и обнародования.

Для

No 1

Председатель Законодательного Собрания Кументов Свердловской области

Л.В.Бабушкина